
 

 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus  

2007–2013 metų veiksmų programos  

trečiosios prioritetinės krypties  

„Bendro intereso priemonės“ priemonės  

„Kolektyviniai veiksmai“ veiklos srities  

„Parama eksperimentinės Žuvininkystės ir  

jūrinės akvakultūros laboratorijos pagal  

Integruoto mokslo, studijų ir verslo centro  

(slėnio) Lietuvos jūrinio sektoriaus plėtrai  

programą sukūrimui“ įgyvendinimo taisyklių  

2 priedas 

 

_ _________________________________________________________________________  

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

TIPINIS VEIKLOS APRAŠAS PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS 

SEKTORIAUS 2007–2013 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS TREČIOSIOS 

PRIORITETINĖS KRYPTIES ,,BENDRO INTERESO PRIEMONĖS“ PRIEMONĖS 

„KOLEKTYVINIAI VEIKSMAI“ VEIKLOS SRITĮ „PARAMA EKSPERIMENTINĖS 

ŽUVININKYSTĖS IR JŪRINĖS AKVAKULTŪROS LABORATORIJOS PAGAL 

INTEGRUOTO MOKSLO, STUDIJŲ IR VERSLO CENTRO (SLĖNIO) LIETUVOS 

JŪRINIO SEKTORIAUS PLĖTRAI PROGRAMĄ SUKŪRIMUI“ 

 

__________ 

(data) 

_________________ 

(sudarymo vieta) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

Juridinio asmens pavadinimas 

Juridinio asmens kodas 

(Juridinių asmenų registro išduotame registravimo pažymėjime nurodytas kodas) 

 

Adresas 

 

Telefono Nr. 

 

Fakso Nr. 

 

El. paštas 

 

 

Pareiškėjo atstovo parašas __________ 

 

II. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTĄ IR JO VEIKLĄ 

1. Veiklos pobūdis ir rezultatai  

Nurodomos veiklos kryptys, duomenys apie nuosavybę: savininkai (įvardijant savininkus, 

valdančius daugiau nei 25 proc. akcijų (pajų); gaminami produktai ar teikiamos paslaugos, 

pagrindinės rinkos ir pirkėjai, pardavimų apimtys, finansiniai rezultatai; 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjo atstovo parašas __________ 

 

III. INFORMACIJA APIE PROJEKTO NUMATOMŲ INVESTICIJŲ TIKSLUS IR 

UŽDAVINIUS  

1. Projekto įgyvendinimo tikslai, veiklos plėtros (įkūrimo, plėtimo, modernizavimo) 

sumanymas, kryptys ir mastai, investavimo prioritetai, siektini rezultatai 

Išdėstomi projekto tikslai ir uždaviniai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Pageidaujama gauti EŽF parama, projekto atitiktis Veiksmų programos priemonės 

veiklos srities, pagal kurią siekiama paramos, tikslams ir uždaviniams 

Taip pat pagrindžiama, kad investicijos bus skirtos bendram interesui, t.y. bus naudingos 

grupei žuvininkystės sektoriaus atstovų arba žuvininkystės sektoriui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjo atstovo parašas __________ 

 

IV. INFORMACIJA APIE PASLAUGAS 

1. Informacija apie paslaugų rūšį, apimtį, kokybę, specifiką, inovatyvumą 

Pateikiama informacija apie planuojamas teikti paslaugas, apimtį, kokybę, specifiką, 

inovatyvumą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pareiškėjo atstovo parašas __________ 

 

V. TECHNOLOGIJOS IR APLINKOSAUGA 

1. Pateikiama produktų (gaminių) gamybos ar perdirbimo technologinė schema, 

paslaugų teikimo veiklos aprašymas 

Planuojami ištekliai ir darbai, atitinkantys technologines schemas: nurodoma turima ir 

reikalinga įsigyti technika, įranga, kiti materialiniai ištekliai, statyba ir rekonstrukcija, 

reikalingos infrastruktūros sukūrimas, modernizavimo galimybės. Technologinė schema 

turi atitikti planuojamų produktų ar paslaugų pobūdį, apimtis bei kokybę ir užtikrinti atitiktį 

aplinkos apsaugos, higienos, veterinarijos, maisto kokybės ir gyvūnų gerovės 

reikalavimams. Pateikiama informacija apie planuojamų naudoti technologijų inovatyvumą. 

Pateikiama informacija apie planuojamas naudoti medžiagas ir žaliavas (poreikis, 

numatomi tiekėjai, kainos, atsargos). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjo atstovo parašas __________ 

 

VI. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTO ORGANIZACINĘ VALDYMO 

STRUKTŪRĄ IR DARBUOTOJUS 

Ūkio subjekto organizacinė valdymo struktūra, informacija apie vadovą ir specialistus, 

atsakingus už projekto įgyvendinimą (amžių, išsilavinimą, darbo patirtį, kvalifikacijos 

kėlimą). Projekto įtaka ūkio subjekto organizacinei pertvarkai. Informacija apie darbo 

organizavimą, sezoniškumą, darbuotojų skaičių (nurodoma, kiek planuojama sukurti 

ilgalaikių darbo vietų), jų kvalifikaciją, motyvaciją (darbo užmokesčio lygis, darbuotojų 

skatinimo būdai ir formos). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pareiškėjo atstovo parašas __________ 

 

VII. INFORMACIJA APIE INVESTICIJAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

 

 

1. Numatomos investicijos, jų vertė, finansavimo šaltinis ir investavimo terminai 

Numatoma in-

vesticija 
Suma be PVM, Lt 

Suma su PVM, 

Lt 

Finansavimo 

šaltinis ir suma, 

Lt 

Investavimo 

terminas (metai, 

mėn.) 

     

     

     

     

     

     

     

Iš viso:     

 

2. Investicijų įgyvendinimo ir paramos išmokėjimo planas 

 

Investicija 

Data 

(metai, 

mėn.) 

Investicijų 

suma, Lt (be 

PVM) 

Investicijų 

suma, Lt (su 

PVM) 

Paramos suma, 

Lt 

I etapas 

....     

     

Iš viso investicijų: X   X 

Paramos išmokėjimas už  

I etapą 
 X X  

II etapas 

....     

     

Iš viso investicijų: X   X 

Paramos išmokėjimas už  

II etapą 
 X X  

N etapas 

....     

     

Iš viso investicijų: X   X 

N etapo paramos 

išmokėjimas  
 X X  

Iš viso: X    

 

Pareiškėjo atstovo parašas __________ 

 

  



 

 

VIII. INFORMACIJA APIE PROJEKTO EKONOMINĘ IR SOCIALINĘ NAUDĄ 

Atliekamas ekonominis ir socialinis projekto vertinimas: nauja ekonominė veikla 

atitinkamoje vietovėje, aukštesnės kokybės, didesnės pridėtinės vertės produktai, naujos 

ilgalaikės darbo vietos ir papildomos pajamos, kt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________ 

(pareiškėjo atstovo pareigos) 

____________ 

(parašas) 

___________ 

(vardas, pavardė) 

 

Pareiškėjo atstovo parašas __________ 

 

_________________ 

 

 


